BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-ĐHĐT Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Bảo đảm chất lượng và Kiện toàn

Tổ Bảo đảm chất lượng cấp đơn vị của Trường Đại học Đồng Tháp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10 tháng 01 năm 2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1973/QĐ-ĐHĐT ngày 13/5/2024 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy định Bảo đảm chất lượng giáo dục của

Trường Đại học Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Bảo đảm chất lượng giáo dục và kiện toàn Tổ Bảo đảm

chất lượng cấp đơn vị Trường Đại học Đồng Tháp, gồm các ông/bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng Bảo đảm chất lượng giáo dục và Tổ Bảo đảm chất lượng cấp

đơn vị có nhiệm vụ tham mưu cho Hiệu trưởng về chủ trương, chính sách, kế hoạch và

việc tổ chức triển khai thực hiện công tác bảo đảm chất lượng giáo dục tại Trường

Đại học Đồng Tháp theo các quy định hiện hành của Nhà nước và Trường.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

5456/QĐ-ĐHĐT. Trưởng Phòng Bảo đảm chất lượng, Trưởng các đơn vị liên quan và

các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- HT và các PHT;

- Đăng D-Office Trường;

- Lưu: VT, BĐCL(L).

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Văn Thống

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570170.000264UranFDpvpxdR+M/BxmUleAoeKWQq8tc2WrCC5UWunZFXV2jh1zLIbxysxMHLvM4/GxseKlCRkvVRH3I076sWqhdro4eKD3ecqCZHtwjfyUfZWBE3UodXRwGixyYub51ZVfZe4y1o/hiQAaVGn9mfpmfx+RQ9Vv/PKtQsaTweSEs27OfRDN7/xW99ieNJAKQhNPuO0k5ktA3nsgCyn2JCCgb6KDmwKtMyyq7ik72onBebvx/QwSf00aHjWFE8+rP2dK1sbAQ/3/NGkm54WRVSdItg3LgLzBZT0/14mIuhFcTOFDrFoE34bDfHxnfBU65lCEVESL/cF7Ik2GULgGDlPg==endSignD

2

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHĐT ngày       tháng 6 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1  Ông Hồ Văn Thống Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2  Ông Nguyễn Quốc Vũ Phó Hiệu trưởng
Phó chủ tịch

thường trực HĐ

3  Ông Lương Thanh Tân Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ

4  Ông Cao Dao Thép Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ

5  Ông Lê Hoàng Mai Trưởng phòng BĐCL
Ủy viên

thường trực

6  Ông Trương Tấn Đạt Chủ tịch Hội đồng Trường Ủy viên

7  Ông Nguyễn Văn Đệ Chủ tịch Hội đồng KH&ĐT Ủy viên

8  Ông Nguyễn Văn Dũng Hiệu trưởng Trường Sư phạm Ủy viên

9  Ông Huỳnh Vĩnh Phúc Phó Hiệu trưởng Trường Sư phạm Ủy viên

10  Ông Lê Văn Tùng Phó Hiệu trưởng Trường Sư phạm Ủy viên

11  Ông Hồ Minh Quang Trưởng phòng HC-TH Ủy viên

12  Ông Trần Văn Tập Trưởng phòng KH-TC Ủy viên

13  Ông Bùi Văn Thắng Trưởng phòng Đào tạo Ủy viên

14  Ông Hồ Sỹ Thắng Trưởng phòng Đào tạo SĐH Ủy viên

15  Bà Nguyễn Anh Thư Trưởng phòng HTQT Ủy viên

16  Ông Đặng Trường Trung Tín Trưởng phòng TTr-PC Ủy viên

17  Bà Võ Phan Thu Ngân Trưởng khoa Ngoại ngữ Ủy viên

18  Bà Nguyễn Thị Song Thương Trưởng khoa VH-DL&CTXH Ủy viên

19  Ông Nguyễn Giác Trí Trưởng khoa Kinh tế-Luật Ủy viên

20  Ông Lương Thái Ngọc
Phó Trưởng khoa, Phụ trách Khoa

Công nghệ số & Kỹ thuật
Ủy viên

21  Ông Phạm Quốc Nguyên
Trưởng khoa Nông nghiệp,

Tài nguyên và Môi trường
Ủy viên

22  Bà Trần Thị Kim Trang Giám đốc TTHL Lê Vũ Hùng Ủy viên

23  Ông Nguyễn Văn Bình  Trưởng phòng TB&XDCB Ủy viên

24  Bà Nguyễn Thị Kim Lan Phó Trưởng phòng BĐCL Ủy viên

25  Bà Đặng Thị Thu Liễu Phó Trưởng phòng TCCB Ủy viên

26  Bà Trần Mạnh Thúy Quỳnh Phó Trưởng phòng CTSV&TT Ủy viên

27  Ông Danh Trung Phó Trưởng phòng KH&CN Ủy viên

28  Ông Châu Nhật Duy Chuyên viên phòng BĐCL Thư ký

3

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

29  Ông Hà Vũ Hoàng Chuyên viên phòng BĐCL Thư ký

30  Ông Nguyễn Văn Cảnh Chuyên viên phòng BĐCL Thư ký

31  Bà Nguyễn Thị Kim Phượng Chuyên viên phòng BĐCL Thư ký

32  Bà Huỳnh Trần Kim Uyên Chuyên viên phòng BĐCL Thư ký

Danh sách này có 32 (Ba mươi hai) người./.

4

DANH SÁCH

TỔ BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG CẤP ĐƠN VỊ TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHĐT ngày       tháng 6 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

I Tổ BĐCL Trường Sư phạm

1  Ông Nguyễn Văn Dũng
Hiệu trưởng Trường

Sư phạm

Tổ trưởng tổ

BĐCL

2  Ông Huỳnh Vĩnh Phúc
Phó Hiệu trưởng

Trường Sư phạm
Tổ phó tổ BĐCL

3  Ông Lê Văn Tùng
Phó Hiệu trưởng

Trường Sư phạm
Tổ phó tổ BĐCL

4  Bà Trần Thị Nhung
Trưởng khoa

SP KHXH
Ủy viên

5  Bà Trần Thanh Vân
Phó Trưởng khoa

SP KHXH
Ủy viên

6  Ông Nguyễn Văn Đệ

CT HĐKH&ĐT-

Trưởng

chuyên ngành QLGD

Ủy viên

7  Ông Nguyễn Thanh Tâm
Trưởng bộ môn

SP Địa lý
Ủy viên

8  Bà Nguyễn Thị Chính
Trưởng bộ môn

SP Ngữ văn
Ủy viên

9  Bà Nguyễn Thị Ngọc Hà
Trưởng bộ môn

Tâm lý-QLGD
Ủy viên

10  Ông Nguyễn Thế Hồng
Trưởng bộ môn

SP Lịch sử
Ủy viên

11  Bà Nguyễn Kim Búp

Phó Trưởng khoa,

Phụ trách Khoa SP

Khoa học tự nhiên

Ủy viên

12  Bà Bùi Thị Minh Nguyệt
Phó Trưởng khoa

SP KHTN
Ủy viên

13  Ông Nguyễn Quốc Thái
Trưởng bộ môn

SP Vật lý
Ủy viên

14  Bà Đặng Kim Tại
Trưởng bộ môn

SP Hóa học
Ủy viên

15  Bà Hoàng Thị Nghiệp
Trưởng bộ môn

SP Sinh học
Ủy viên

16  Bà Nguyễn Thị Oanh
Trưởng chuyên ngành

Sinh học
Ủy viên

5

17  Ông Lý Huy Hoàng

Trưởng chuyên ngành

Lý luận và phương

pháp dạy học

Ủy viên

18  Ông Nguyễn Trung Hiếu
Phó Trưởng khoa

SP Toán - Tin
Ủy viên

19  Ông Lê Trung Hiếu
Trưởng bộ môn

SP Toán học
Ủy viên

20  Bà Nguyễn Thị Mỹ Dung

Phó Trưởng bộ môn

phụ trách bộ môn

SP Tin học

Ủy viên

21  Ông Nguyễn Dương Hoàng

Trưởng chuyên ngành

Lý luận & PPDH bộ

môn Toán

Ủy viên

22  Bà Nguyễn Thị Kiều
Trưởng khoa

Giáo dục TH-MN
Ủy viên

23  Bà Lê Thị Mai An
Phó Trưởng khoa

Giáo dục TH-MN
Ủy viên

24  Ông Trần Đức Hùng
Trưởng bộ môn

Giáo dục tiểu học
Ủy viên

25  Bà Nguyễn Thị Kim Châu
Trưởng bộ môn

Giáo dục mầm non
Ủy viên

26  Ông Lê Thanh Dũng
Phó Trưởng khoa

Giáo dục Chính trị
Ủy viên

27  Ông Phùng Ngọc Tiến

Phó Trưởng bộ môn,

Phụ trách bộ môn

Giáo dục công dân

Ủy viên

28  Ông Trần Anh Hào
Trưởng khoa GDTC-

SP Nghệ thuật
Ủy viên

29  Ông Võ Xuân Hùng
Phó Trưởng khoa

GDTC-SP Nghệ thuật
Ủy viên

30  Ông Phạm Việt Thanh
Trưởng bộ môn

GDTC
Ủy viên

31  Ông Tiêu Thanh Sang

Phó Trưởng bộ môn,

Phụ trách bộ môn

GDQP-AN

Ủy viên

32  Bà Lại Thị Thanh Thủy

Phó Trưởng bộ môn,

Phụ trách bộ môn

SP Âm nhạc

Ủy viên

33  Ông Lê Minh Quang

Phó Trưởng bộ môn,

Phụ trách bộ môn

SP Mỹ thuật

Ủy viên

34  Bà Nguyễn Thị Ngọc Thu Chuyên viên Thư ký

35  Bà Trương Thị Quý Chuyên viên Thư ký

6

36  Bà Kiều Thị Hoa Lê Chuyên viên Thư ký

37  Bà Võ Thủy Tiên Chuyên viên Thư ký

38  Bà Võ Thị Lài Chuyên viên Thư ký

39  Bà Nguyễn Thị Thìn Chuyên viên Thư ký

40  Bà Nguyễn Thị Kim Phúc Chuyên viên Thư ký

II Tổ BĐCL Khoa Kinh tế - Luật

1  Ông Nguyễn Giác Trí Trưởng khoa Tổ trưởng

2  Ông Nguyễn Thanh Tùng Phó Trưởng khoa Ủy viên

3  Ông Lê Văn Tuấn
Trưởng bộ môn

Quản trị kinh doanh
Ủy viên

4  Bà Hồ Thị Khánh Linh

Phó Trưởng bộ môn,

Phụ trách bộ môn

Tài chính ngân hàng

Ủy viên

5  Bà Lê Thị Kim Triệu

Phó Trưởng bộ môn,

Phụ trách bộ môn

Kế toán

Ủy viên

6  Ông Huỳnh Quốc Tuấn

Trưởng chuyên ngành

Quản trị

kinh doanh

Ủy viên

7  Bà Trương Thị Hoàng Oanh Chuyên viên Thư ký

III Tổ BĐCL Khoa Ngoại ngữ

1  Bà Võ Phan Thu Ngân Trưởng khoa  Tổ trưởng

2  Ông Trần Thanh Tâm Phó Trưởng khoa  Ủy viên

3  Bà Phan Thùy Trang

Phó Trưởng bộ môn,

Phụ trách bộ môn

SP Tiếng Anh

Ủy viên

4  Ông Phạm Văn Tặc

Phó Trưởng bộ môn,

Phụ trách bộ môn

Ngôn ngữ Anh

Ủy viên

5  Bà Bùi Thị Kim Hằng

Phó Trưởng bộ môn,

Phụ trách bộ môn

Ngôn ngữ

Trung Quốc

Ủy viên

6  Bà Phạm Thị Kim Chi Chuyên viên Thư ký

IV Tổ BĐCL Khoa Nông nghiệp và Tài nguyên môi trường

1  Ông Phạm Quốc nguyên Trưởng khoa Tổ trưởng

2  Ông Phạm Thế Hùng Phó Trưởng khoa Ủy viên

3  Bà Lê Kiều Diễm

Trưởng bộ môn Khoa

học Môi trường và

Quản lý Tài nguyên

Môi trường

Ủy viên

7

4  Ông  Hà Huỳnh Hồng Vũ

Trưởng bộ môn

Nông học và

Công nghệ sinh học

Ủy viên

5  Ông Nguyễn Hữu Tân

Phó Trưởng bộ môn,

Phụ trách bộ môn

Nuôi trồng thủy sản

Ủy viên

6  Bà Nguyễn Thị Phương
Trưởng bộ môn

Quản lý đất đai
Ủy viên

7  Bà Lê Thị Mỹ Hạnh Chuyên viên Thư ký

V Tổ BĐCL Khoa Văn hóa - Du lịch và Công tác xã hội

1  Bà Nguyễn Thị Song Thương Trưởng khoa Tổ trưởng

2  Ông Trần Hoàng Phong Phó Trưởng khoa Ủy viên

3  Ông Dương Văn Khánh

Phó Trưởng bộ môn,

Phụ trách bộ môn

Công tác xã hội

Ủy viên

4  Bà Nguyễn Trần Mai Trâm

Phó Trưởng bộ môn,

Phụ trách bộ môn

Việt Nam học

Ủy viên

5  Bà Lương Thị Huỳnh Như Chuyên viên Thư ký

VI Tổ BĐCL Khoa Công nghệ số và kỹ thuật

1  Ông Lương Thái Ngọc
Phó Trưởng khoa,

Phụ trách khoa
Tổ trưởng

2  Bà Lê Minh Thư

Phó Trưởng bộ môn,

Phụ trách bộ môn

Công nghệ thông tin

Ủy viên

3  Bà Trần Kim Hương  Giảng viên Thư ký

VII Tổ BĐCL Phòng Đào tạo SĐH

1  Ông Hồ Sỹ Thắng Trưởng phòng Tổ trưởng

2  Bà Lê Thị Tuyết Trinh Chuyên viên Thư ký

VIII  Tổ BĐCL Phòng Đào tạo

1  Ông Bùi Văn Thắng Trưởng phòng Tổ trưởng

2  Ông Tống Thế Thưởng Chuyên viên Thư ký

IX  Tổ BĐCL Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông

1  Bà Trần Mạnh Thúy Quỳnh Phó Trưởng phòng Tổ trưởng

2  Bà Nguyễn Thanh Nguyên Chuyên viên Thư ký

X  Tổ BĐCL Phòng Hành chính - Tổng hợp

1  Ông Hồ Minh Quang Trưởng phòng Tổ trưởng

2  Bà Nguyễn Anh Thùy Chuyên viên Thư ký

XI Tổ BĐCL Phòng Hợp tác quốc tế

1  Bà Nguyễn Anh Thư Trưởng phòng Tổ trưởng

8

2  Bà Trần Đào Nhị Vy Chuyên viên Thư ký

XII Tổ BĐCL Phòng Khoa học và Công nghệ

1  Ông Danh Trung Phó Trưởng phòng Tổ trưởng

2  Bà Hoàng Thị Thùy Dương Giảng viên Thư ký

XIII Tổ BĐCL Phòng Tổ chức cán bộ

1  Bà Đặng Thị Thu Liễu Phó Trưởng phòng Tổ trưởng

2  Bà Dương Vân Anh Giảng viên Thư ký

XIV  Tổ BĐCL Trung tâm Học liệu Lê Vũ Hùng

1  Bà Trần Thị Kim Trang Giám đốc Trung tâm Tổ trưởng

2  Ông Nguyễn Hoàng Nam
Phó Giám đốc

Trung tâm
Thư ký

XV  Tổ BĐCL Phòng Kế hoạch - Tài chính

1  Ông Trần Văn Tập Trưởng phòng Tổ trưởng

2  Bà Nguyễn Thị Anh Đào Chuyên viên Thư ký

XVI Tổ BĐCL Phòng Thanh tra - Pháp chế

1  Ông Đặng Trường Trung Tín Trưởng phòng Tổ trưởng

2  Ông Lê Bảo Tuấn Chuyên viên Thư ký

XVII Tổ BĐCL Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản

1  Ông Nguyễn Văn Bình        Trưởng phòng Tổ trưởng

2  Bà Hà Thái Thủy Lê Giảng viên Thư ký

XVIII Tổ BĐCL Phòng Công tác Đảng - Đoàn thể

1 Ông Nguyễn Hữu Duyệt Trưởng phòng Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Hoàng Lâm Em Giảng viên Thư ký

XIX Tổ BĐCL Trung tâm Thực hành - Thí nghiệm

1 Bà Võ Thị Phượng
Phó Giám đốc

 Trung tâm
Tổ trưởng

2 Bà Nguyễn Ngọc Bích Giảng viên Thư ký

XX Tổ BĐCL Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học

1 Ông Lê Quang Minh
Phó Giám đốc

Trung tâm
Tổ trưởng

2 Bà Huỳnh Hồng Hạnh Chuyên viên Thư ký

XXI Tổ BĐCL Trung tâm Liên kết đào tạo - Bồi dưỡng nghề

1 Bà Trần Thụy Như Phượng Giám đốc Trung tâm Tổ trưởng

2 Bà Võ Châu Hạnh Chuyên viên Thư ký

Danh sách này có 98 (chín mươi tám) người./.

		hmquang@dthu.edu.vn
	2024-06-11T16:16:06+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-11T16:35:44+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-11T16:35:44+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-11T16:35:44+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-11T16:35:44+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-11T16:35:44+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-11T16:35:44+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-11T16:35:44+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-11T16:35:44+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-11T16:35:44+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu